
   

матеріалів
експлуата

ції машин
матеріалів

експлуата

ції машин

всього

1 2 4 5 6 7 8 9 10 12

1,1

1,1

Програмний комплекс Смета 

XXI (версія 22.10.0.)
ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник   УР                                                                    Б.О.Самосієнко

 6782,12

1733,17

585,70     -   

16,01

 569,69

145,59

 3,212

22,6512

 0,2698

1,9027

1 КР1-8-11 Розбирання шлакових покриттів 0,084 6972,66     -   

190,54
100 м3

3 11

Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання 

будівельних робіт

Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання 

монтажних робіт

Витрати труда 

робітників, люд.-год.

всього всього

не зайнятих 

обслуговуванням 

машин

заробітної 

плати

в тому 

числі 

заробітної 

плати

заробітної 

плати

в тому 

числі 

заробітної 

плати

тих, що обслуговують 

машини

на 

одиницю

Складений в поточних цінах станом на "21" червня 2023р. Середнiй розряд робiт 3,7

№

п/п

Шифр i номер 

позицiї 

нормативу

Найменування і характеристика ремонтно-будівельних 

робіт і витрат, одиниця виміру
Кількість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн.

Кошторисна трудомiсткiсть 230,69 люд.-год.

Кошторисна заробiтна плата 18305,05 грн.

     ремонтно-будiвельних робiт 58239,73 грн.

     ремонтно-монтажних робiт -    грн.

               2. Креслення № в тому числі:

     устаткування -    грн.

     матеріалів -    грн.

Локальний кошторис № 23-359

 Поточний ремонт автодорожнього шляхопровіду .УАТ.   ІНВ.№ 0211354. 
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основа: 1. Відомість дефектів № 5 вiд __________________________ р. Кошторисна вартiсть 58239,73 грн.

   

   



 461,14

90,56

143,41     -   

   -   

 143,41

28,16

    -   

1,2185

    -   

0,3789

13 КР18-58-1 Розливання в'яжучих матеріалів 0,311 461,14     -   

   -   
1 т

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

12 С1421-9906 Суміші асфальтобетонні гарячі та теплі (асфальтобетон 

щільний) (дорожні), що застосовуються в нижніх шарах 

покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1 ДСТУ Б В.2.7-

127:2006

94,98 0     -   

   -   

т

 18485,82

4170,29

19998,52     -   

2612,61

 17385,91

3922,16

 37,939

46,8554

 35,6816

44,0675

11 КР18-21-1 Улаштування вирівнювального шару з 

асфальтобетонної суміші із застосуванням 

укладальників асфальтобетону

0,9405 21263,71     -   

2777,89

100 т суміші

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

10 С111-1901-1 Емульсія бітумно-дорожна 135 0     -   

   -   
л

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

9 С1421-9454 Щебінь із природного каменю для будівельних робіт 10,8 0     -   

   -   
м3

 28036,36

5514,54

4796,65     -   

1011,74

 3784,91

744,46

 120,527

64,0158

 16,2712

8,6421

8 КР18-40-10 Улаштування підстільних та вирівнювальних шарів 

основи із щебню товщиною 8 см з просочуванням 

бітумною емульсією

0,135 35530,73     -   

7494,37

1000 м2 покриття та основи

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

7 С1421-9645 Суміш щебнево-пісчана  0-20мм С9 77,66 0     -   

   -   

м3

 6872,12

961,31

3890,97     -   

776,53

 3114,44

435,67

 28,6

10,6523

 12,9615

4,8276

6 КР18-20-2 Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів 

основи із ЩПС , товщиною 20мм

0,4532 8585,55     -   

1713,43

100 м3 матеріалу основи

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

5 С111-1561 В'яжучі матеріали -ємульсія бітумно- дорожня 0,103 0     -   

   -   

т

 461,14

90,56

46,11     -   

   -   

 46,11

9,06

    -   

1,2185

    -   

0,1219

4 КР18-58-1 Розливання в'яжучих матеріалів 0,1 461,14     -   

   -   
1 т

 161,29

17,87

2438,70     -   

   -   

 2438,70

270,19

    -   

0,224

    -   

3,3869

3 С311-15-М Перевезення сміття (крихти) після фрезерування та 

розбирання до 15 км

15,12 161,29     -   

   -   

т

 19922,56

3180,21

3773,04     -   

127,22

 3645,82

581,98

 10,879

31,3981

 1,9909

5,7459

2 ДБ2-32-7 Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття 

фрезою шириною фрезерування 1,5 м при глибині 

фрезерування 5 см(завантаження сміття на 

а/самоскиди)

0,183 20617,73     -   

695,17

1000 м2



8307,09  43240,60

8941,58

 119,3299

100,445

Вартiсть матерiалiв поставки замовника (крiм ПДВ)** -   

Вартiсть електроенергiї, спожитої машинами та iнструментом пiдрядника (без ПДВ) -   

В тому числi зворотнi суми:

Вартiсть експлуатацiї машин i механiзмiв замовника (без ПДВ) -   

Податок на додану вартiсть (20%) 12006,44

Всього договiрна цiна 72038,63

Розрахунок №9 Кошти на покриття адмiнiстративних витрат ремонтної органiзацiї  (1,52) 350,64

Разом договiрна цiна 60032,19

Кошторисна заробітна плата, грн. 18305,05

Кошторисний прибуток (6,25) 1441,79

Всього по кошторису, грн. 58239,76

Кошторисна трудомісткість, люд.-год. 230,69

трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. 10,91

заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 1056,38

Загальновиробничі витрати, грн. 6692,07

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. 0,00

всього заробітна плата, грн. 17248,67

Разом прямі витрати по кошторису, грн. (стоимости - из "Итоговой ведомости 

ресурсов")

51547,69

в тому числі

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

17 С1421-9906 Суміші асфальтобетонні гарячі та теплі (асфальтобетон 

щільний) (дорожні), що застосовуються в нижніх шарах 

покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1 ДСТУ Б В.2.7-

127:2006

93,74 0     -   

   -   

т

    -   

   -   

24,60     -   

24,60

    -   

   -   

 0,044

   -   

 0,3414

   -   

16 КР18-43-2 На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 

18-43-1 до 5см

H1=2; 

7,76 3,17     -   

3,17

100 м2 покриття

 1560,77

361,38

15849,96     -   

3738,38

 12111,58

2804,31

 6,677

4,0427

 51,8135

31,3715

15 КР18-43-1 Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих 

асфальтобетонних сумішей

7,76 2042,52     -   

481,75

100 м2 покриття

    -   

   -   

   -       -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

    -   

   -   

14 С111-1561 В'яжучі матеріали- ємульсія бітумно- дорожня 0,32 0     -   

   -   

т



Разом договiрна цiна за вiдрахуванням зворотнiх сум (з ПДВ) 72038,63

Начальник ВРКД Т.Яценко

Склав: провідний інженер І.Бойченко

Разом договiрна цiна за вiдрахуванням зворотнiх сум (без ПДВ) 60032,19

Податок на додану вартiсть (20%) 12006,44

Вартiсть стисненого повiтря, спожитого машинами та iнструментом пiдрядника (без ПДВ) -   

Всього зворотнi суми (без ПДВ)
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